CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Marcelo Tuani

INDICAÇÃO Nº 12025

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos limpeza, manutenção e
revitalização da Pista de Skate e entorno, na rua Evair de Oliveira, 200 — Residencial
Porto Feliz.

Justificativa: O local se encontra abandonado, segundo informagdes de moradores.
Ha lixo acumulado na area, mato alto, além de que, segundo moradores, usuarios
de drogas se aproveitam para utilizar o espaco para uso de entorpecentes. A falta de

manutengéo e limpeza acaba provocando o aparecimento de animais pegonhentos,
além de mosquitos.

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2025.

Mafcelo Tu
Vereador